



Emitido en: **Zumpango II San Sebastián**

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México

TIENDAS FIX

R.F.C.: **SME051013BQ2**

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	11024
FOLIO FISCAL		
DD682E31-8F6B-B04B-9C22-8C405FAD52F2		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
24/07/2023 08:23:31 a. m.		
FECHA DE EMISIÓN		
24/07/2023 08:22:29 a. m.		

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. AME170807963

Calle: Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso

Número: 9

Colonia: Granada

Municipio: Miguel Hidalgo

Código Postal 11520

Estado: Ciudad de México

País: México

Forma de pago: 28 Tarjeta de Débito

Correo: yessica.escamilla@avigrupo.com

Método de pago: PUE

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuest o	Descuento	Importe Total	
1	10762	27112017	BAP-175 Barreta de punta	1	H87	PZA	\$ 452.59	02	0.16	\$ 72.41	\$ 0	\$ 452.59
2	11747	27111801	FCN-8M Flexómetro contr	1	H87	PZA	\$ 133.62	02	0.16	\$ 21.38	\$ 0	\$ 133.62
3	12989	11151700	HIL-165 Carrete con 165 n	1	H87	PZA	\$ 17.24	02	0.16	\$ 2.76	\$ 0	\$ 17.24
4	12992	27112200	CT-10 Cuchara para albañ	2	H87	PZA	\$ 133.62	02	0.16	\$ 42.76	\$ 0	\$ 267.24
5	14054	11151700	HIL-165R Carrete con 165	1	H87	PZA	\$ 17.24	02	0.16	\$ 2.76	\$ 0	\$ 17.24
6	14629	27111800	NP-48X Nivel de 48" magr	1	H87	PZA	\$ 383.62	02	0.16	\$ 61.38	\$ 0	\$ 383.62
7	15421	31162800	VOLT Volteador de alumini	1	H87	PZA	\$ 50.86	02	0.16	\$ 8.14	\$ 0	\$ 50.86
8	18574	27112300	TL-50 Tiralíneas 30 m (10	1	H87	PZA	\$ 68.10	02	0.16	\$ 10.90	\$ 0	\$ 68.10
9	25077	39121700	PA-APCO-B Placa armada	1	H87	PZA	\$ 28.45	02	0.16	\$ 4.55	\$ 0	\$ 28.45
10	48542	39111500	EMP-402L Luminario ultrac	3	H87	PZA	\$ 116.38	02	0.16	\$ 55.86	\$ 0	\$ 349.14
11	57095	39121719	EA-52 Líquido protector de	1	H87	PZA	\$ 68.10	02	0.16	\$ 10.90	\$ 0	\$ 68.10



Importe en letra: DOS MIL CIENTO TREINTA PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

2,130.00	SUBTOTAL	\$ 1,836.20
	SUBTOTAL GRAVADO %	
	I.V.A. %	
	SUBTOTAL GRAVADO 0 %	
	I.V.A. 0 %	\$ 293.80
	TOTAL A PAGAR MXN	\$2,130.00

USO DE CFDI: G03

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 0

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL SAT

gGfoeWugoALIClZEHZG+vyotkAVI+XKlvu4JISaLxkACcq3g6IKIS+HHSSVNh3lwDLJmgNqkpUUTx7QRYJfAniTpjkHoh6rEI3X5nP9vjecE8ku/mznH6TA+4Ym5nwL4JXB3H99bODsUGotAj6A0bcEt4UwomSZ0cO/Fqzob/Rs9SKy5cfNuy+/3PgUa32v9A1wkChLQrDnRqw/sGKZ7g6zJtj2bY8INnsOfQq9QzDIAbhJwTBrlBYvHgQ3eZGEeCCL0QyI3RUIIM2uhsIIzBj9L/d0w2w5Cjo16PHhfN5mu7YYIF4kaqN5ydZa95T3x+bO03Q4IX51RHFqtQtGA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jE8/Sb8KwxmDas6XuVCRhB7hRHDUXv87BGwO0/8HdRn5nkaDbPnMiVohT0hAuPAIEmd/QyJeyXNVpIKGEJq8FLjBnG4a3fEnrsGaXgI3OIBDYrgBgvbQb+zachHhTkU6+DmYulLSH2gq1G1CTpOn1JC71aQEzswYrJKuitRf5dl/DqEucUytD4bpQvta0I5W+k0KqY/hI9aTW6nBQfJB+zngGTGKSC3bti1k7Mf5Y1x6HS0TgPYbVZg0c5dPq5a/7gPGh/HuWyBeKUJh0DiVJmdu9ZJCZsf4hfVGFfdnRAWHziUyg2LTpe4LQvjr8ViVkdRpYzEwwEdNUwy5XuRA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Página 1 de 1